ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

       «26» июня 2017 года                                                                        № 36/130

О порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств
избирательных фондов и расходовании этих средств, в том числе по каждой
операции, при проведении выборов депутатов Идринского районного Совета

депутатов Идринского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от
12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 11 статьи
44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411«О выборах в органы
самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия
муниципального образования Идринский район Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок и формы учета и отчетности о поступлении
средств избирательных фондов и расходовании этих средств, в том числе по
каждой операции, при проведении выборов депутатов Идринского районного
Совета депутатов Идринского района Красноярского края (прилагается).
         2. Признать утратившими силу решения Избирательной комиссии
муниципального образования Идринский район Красноярского края от «03»
июля 2015 года  № 6/25 «О Порядке и формах учета и отчетности о
поступлении средств избирательных фондов и расходования этих средств, в
том числе по каждой операции, при проведении выборов депутатов
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края».
         3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии
по выборам депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского
района Красноярского края   для использования в работе.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский
вестник».

Председатель

избирательной комиссии
муниципального образования

Н.Н.Крашникова

Секретарь
 избирательной комиссии

муниципального образования

Т.В.Грасмик